
Uchwała Nr 944/258/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 maja 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu nr 4 do Umowy o dofinansowanie 

Rocznych Planów Działania Pomocy Technicznej w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596), art. 28 ust. 2 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, 

z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385),  

w związku z § 19 ust. 2 Porozumienia w sprawie realizacji komponentu regionalnego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca  

2007 r., z późn. zm.
2)

 – uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 4 do Umowy o dofinansowanie Rocznych Planów 

Działania Pomocy Technicznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia  

16 listopada 2010 r., nr POKL.10.01.00-14-001/11-00, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Wiesława Raboszuka – Członka 

Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Agnieszkę Rypińską – Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237. 
2) W brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do aneksu Nr 7 do Porozumienia nr KL/MZ/2007/1, z dnia 22 czerwca  

2007 r., zawartego w dniu 7 marca 2012 r.  

 


